

## ÉPICERIE



**-20%** (11)  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> :

**0€98**

Le 2<sup>ème</sup> :

**0€78**

Soit **1,76€ les 2**

**CHIPS CRAQUANTES  
NETTO**

150 g - 6,53 € le kg

Par 2 (300 g) : 1,76 €

au lieu de 1,96 €

5,87 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**16%** (13)  
DE REMISE  
IMMÉDIATE

~~1,08€~~

**0€90**

L'unité

**GRESSINS AU SÉSAME  
NETTO**

125 g - 7,20 € le kg



**13%** (13)  
DE REMISE  
IMMÉDIATE

~~1,40€~~

**1€21**

L'unité

**MINI FEUILLETÉS EMMENTAL  
NETTO**

125 g - 9,68 € le kg

**-60%** (11)  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> :

**1€95**

Le 2<sup>ème</sup> :

**0€78**

Soit **2,73€ les 2**

**SAUCE BARBECUE  
AMORA**

490 g - 3,98 € le kg

Par 2 (980 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €

2,79 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**14%** (13)  
DE REMISE  
IMMÉDIATE

~~1,57€~~

**1€143**

La bouteille

**HUILE DE COLZA  
NETTO**

1 l - 1,43 € le litre



## ANIMAUX



**-20%** (11)  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup> :

**1€23**

Le 2<sup>ème</sup> :

**0€98**

Soit **2,21€ les 2**

**ÉMINCÉS EN GELÉE POUR  
CHAT ADULTE  
NETTO**

4x100g - soit 400 g -

3,08 € le kg

Par 2 (800 g) : 2,21 €

au lieu de 2,46 €

2,76 € le kg au lot



**4+1** (15)  
OFFERT

**0€91**

L'unité

~~3,64€ les 5~~

au lieu de **4,55€ les 5**

**MIJOTÉS EN SAUCE POUR  
CHAT ADULTE À LA DINDE, AU  
CANARD ET AUX LÉGUMES  
NETTO**

410 g - 2,22 € le kg

Par 5 (2,05 kg) :

1,78 € le kg au lot

**dont 30% offert**



**4€93**

Le pack de 28

**DENTASTIX POUR CHIEN  
MOYEN  
PEDIGREE**

x28 dont 30% offert -

soit 720 g - 6,85 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -20% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (15) Offre valable pour l'achat simultané de 5 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 15 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.